Vargem Grande (MA), quarta-feira, 03 de outubro de 2018

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20180344 – PMVG – REF.:
Processo nº 0101.03252.2018 PARTES: MUNICÍPIO DE
VARGEM GRANDE/MA, através de sua Secretaria Municipal de
Cultura e Turismo e a Empresa L.F PRODUÇÕES EIRELI – ME –
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de
serviço de organização de eventos – VALOR GLOBAL: R$
21.011, 20 (vinte e um mi e onze reais e vinte centavos)  –
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2018, Atividade
0107.133920014.0.191  Realização do Calendário Anual de Eventos
e Festas Populares, Classificação econômica 3.3.90.39.00  Outros
Serviços de terceiros pessoa jurídica, suplemento
3.3.90.39.99  VIGÊNCIA: 01 Outubro de 2018 a 31 de Dezembro
2018 BASE LEGAL: Leis n.º 10.520/2002 e 8.666/93 –
SIGNATÁRIOS: Secretária Municipal de Cultura e Turismo pela
CONTRATANTE e a a empresa L.F PRODUÇÕES EIRELI –
ME, pela CONTRATADA. Vargem Grande (MA), 01 de Outubro
de 2018. Hugo Raphael Araujo de Mesquita. Assessor
Jurídico/PGM– OAB/MA 17.018.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2018– CPL/PMVG. PROCESSO
Nº 0101.03646.2018– Sec. Mun. de Saúde. A Prefeitura Municipal
de Vargem Grande – MA, através da sua Pregoeira Oficial, torna
público aos interessados que realizará às 09 horas e 30 minutos do
dia 18 de outubro de 2018, na sala da Comissão Permanente de
Licitação/CPL, na Rua Dr. Nina Rodrigues, Nº 20, Centro –
Vargem Grande/MA, licitação, na modalidade Pregão Presencial,
tipo Menor Preço por Item, Contratação de empresa para
fornecimento de veículo 0KM para transporte sanitário eletivo
destinado ao deslocamento de usuários para realizar procedimentos
de caráter eletivo no âmbito do SUS, de interesse da Secretaria
Municipal de Saúde de Vargem Grande -MA., na forma da Lei
Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e subsidiariamente pela
Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993. O Edital e seus
anexos estão à disposição dos interessados no endereço supra, de
2ª a 6ª feira, no horário das 08 às 12 horas, onde poderão ser
consultados gratuitamente ou obtidos mediante o recolhimento da
importância de R$ 50,00 (cinquenta reais), feito exclusivamente,
através do Documento de Arrecadação Municipal – DAM, emitido
pela Coordenação de Tributos, Arrecadação e Fiscalização da
Secretaria Municipal de Administração, situada à Rua Dr. Nina
Rodrigues, Nº 20, Centro, Vargem Grande – MA. Qualquer
modificação no Edital será divulgada na forma do artigo 21, § 4º
da Lei 8.666/93 e comunicada aos interessados que adquirirem o
Edital na CPL. Pedidos de esclarecimentos deverão ser
protocolados na CPL, no endereço acima. Vargem Grande(MA), 02
de outubro de 2018.Tycianne Mayara Monteiro Campos. Pregoeira
Oficial.

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO- PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2018

– CPL/PMVG. PROCESSO Nº 0101.03628.2018 – Sec. Mun. de
Finanças e Planejamento. A Prefeitura Municipal de Vargem
Grande – MA, através de sua Pregoeira Oficial, torna público aos
interessados que realizará às 10:00 horas do dia 23 de Outubro de
2018, na sala da Comissão Permanente de Licitação/CPL, na Rua
Dr. Nina Rodrigues, Nº 20, Centro – Vargem Grande/MA, licitação,
na modalidade Pregão Presencial, tipo Menor Preço por
Lote,  para contratação de empresa para prestação de serviços
especializados em Consultoria e Auditoria Fiscal/Tributária e
Regularização Fundiária, na forma da Lei Federal nº 10.520, de
17 de julho de 2002, e subsidiariamente pela Lei Federal nº 8.666,
de 21 de junho de 1993. O Edital e seus anexos estão à disposição
dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das
08 às 12 horas, onde poderão ser consultados gratuitamente ou
obtidos mediante o recolhimento da importância de R$ 50,00
(cinquenta reais), feito exclusivamente, através do Documento de
Arrecadação Municipal – DAM, emitido pela Coordenação de
Tributos, Arrecadação e Fiscalização da Secretaria Municipal de
Administração e Finanças, situada à Rua Dr. Nina Rodrigues, Nº
20, Centro, Vargem Grande – MA. Qualquer modificação no Edital
será divulgada na forma do artigo 21, § 4º da Lei 8.666/93 e
comunicada aos interessados que adquirirem o Edital na CPL.
Pedidos de esclarecimentos deverão ser protocolados na CPL, no
endereço acima. Vargem Grande (MA), 03 de Outubro de 2018.
Tycianne Mayara Monteiro Campos. Pregoeira Oficial.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, ano 02, dia 3 de outubro de 2018 - Vargem Grande (MA), quarta-feira, 03 de outubro de 2018

http://www.tcpdf.org